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Föreningsintern information
Styrelsens tidigare beslut att medlemsutskick per mail så långt det går ska 
samordnas för att minska antalet utskick har bland vissa medlemmar skapat 
oro att de inte ska få informera via e-mail. Vi vill därför förtydliga 
innebörden i beslutet. Avsikten är inte att funktionärer som har något viktigt 
att informera medlemmarna om ska vara rädda för att göra detta via e-mail. I 
samband med terminsstarterna ska information per e-mail däremot 
samordnas så långt det är möjligt eftersom mängden information då brukar 
vara stor. Styrelsen har utsett Johan Viklund som samordnare för utskick vid 
terminsstarterna. Styrelsen anser dessutom att det är lämpligt att information 
om regelbundet återkommande aktiviteter som till exempel Cats Corner görs 
månadsvis när det är möjligt.

Vårterminens kursutbud
Inför vårterminen planeras kurser i samma omfattning som tidigare terminer 
för samtliga danser inklusive västafrikansk dans. Det går redan nu att göra 
intresseanmälningar.

Prissättning för vårterminens kurser
Swingkatten har haft oförändrat kurspris i flera år. Styrelsen har därför 
beslutat att från och med vårterminen 2010 höja priset till 540 kronor för en 
terminskurs om 10 lektioner. 

Styrelsen har dessutom beslutat att införa en mängdrabatt för de som går 
flera terminskurser under samma termin, rabatten gäller alltså inte 
helgkurser, läger och liknande kurser. Syftet är att locka fler att prova flera 
danser utan att behöva överge sin ”huvuddans” av kostnadsskäl. De som 
antas till fler än en kurs betalar fullt pris för den första kursen och halvt pris 
för övriga kurser. Detta innebär att principen att kurserna ska bära sina egna 
kostnader i viss mån överges till förmån för ett system där ett minsta antal 
deltagare blir styrande för om en kurs kan genomföras eller inte.

Cats Corner
Swingkatten har tecknat kontrakt med Smålands nation även för vårterminen 
2010. Terminens första Cats Corner för terminen blir den 19 januari.

Vi saknar samordnare för Cats Corner för vårterminen. Är du intresserad av 
att ta på dig den rollen kontakta Johannes Schmidt.

Styrelsen har beslutat att införa en differentierad entréavgift till Cats Corner 
på 20 kronor för medlemmar och 40 kronor för icke medlemmar. Motivet är 
att försöka skapa ett mervärde i själva medlemskapet i Swingkatten.
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Vinterlägret
Förberedelsen inför Vinterlägret går enligt planerna. På Lindykurserna finns 
några platser kvar men de går åt fort. Speciellt efterlyser man fler förare. På 
Balboakurserna finns fortfarande lite fler platser kvar.

Valberedningen
Valberedningen har påbörjat arbetet med att söka kandidater till den nya 
styrelse som ska väljas vid årsmötet i mars 2010. Har du förslag på personer 
som vore lämpliga att ingå i styrelsen eller om du själv är intresserad hör av 
dig till valberedningens ordförande Tony Bergsten, 
valberedning@swingkatten.se.

Nästa styrelsemöte
Nästa möte äger rum 11 januari. Därefter hålls mötena den första måndagen 
i månaden.

Den som vill ha ett ärende behandlat av styrelsen är välkommen att skicka in 
det till styrelsens sekreterare senast en vecka före mötet.

Årsmöte
Årsmöte hålls som tidigare annonserats den 6 mars 2010, klockan 18.00. 
Direkt efter avslutat årsmöte vidtar swingkväll.

Styrelsen önskar alla swingkatter en god jul och ett gott nytt år. 
Avslutningsvis vill vi också passa på att särskilt tacka alla aktiva funktionärer, 
vars engagemang och  arbetsinsats är grunden för Swingkattens verksamhet, 
för det gångna året. 
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